
Tady je svět ještě v pořádku.
více na 
www.globus.cz
nebo 
v informačním centru

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 25. 9. do 1. 10. 2012. www.globus.cz

Při zakoupení 
2 kusů (i mix) 

obdržíte tašku Jupí  
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Ke každé zakoupené sadě 
akčních pneumatik (4 ks) 

obdržíte sadu textilních obalů 
na pneu ZDARMA. 

Platí pro všechny akční pneu. 
Výdej v našem informačním centru.

Max. 5 ks
na osobu/den.

97,97,9090

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
1 kg 

8,8,9090

Sirup Jupí 
různé druhy 
3 l kanystr 
(1 l = 36,33 Kč)

109,-109,-

PROTEKTOROVANÉ

799,-799,-
Zimní pneu 
Debica 
neprotektorované
různé rozměry
cena od 899,-

NEPROTEKTOROVANÉ

Zimní pneu 
Polaris
neprotektorované
různé rozměry
cena od

(bez disku)

649,-649,-

Zimní 
pneumatiky
protektorované
různé rozměry
cena od

Max. 15 ks
na osobu/den.

28,28,9090

Brölio
slunečnicový 
olej
1 l

Eidam 
30 % t.v s.
100 g



Řeznictví Globus

2

Moravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

8,8,9090 Jemné párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

7,7,9090 Selská játrová paštika 
Globus
v přírodním střívku
100 g

7,7,9090

9,9,9090Játrový sýr
Globus
100 g

Lyonský 
šunkový salám
Globus
100 g

12,12,9090

Špekáčky
Globus
v přírodním střívku
100 g

8,8,9090

Hovězí pečeně z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 199,-199,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Vepřová pečeně
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě, vcelku
1 kg

114,-114,- Vepřový bok
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

79,-

Syrová sekaná ve vaničkách
Globus
polotovar
1 kg

69,-69,-

Sedlácká šunka
Globus
kategorie šunka výběrová 
100 g

18,18,9090



Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

•  Vlastní receptura pekařství Globus

•  Tradiční cukrářský výrobek

•  Cukrářskou výrobu máme 

    v každém  hypermarketu

Ochutnejte z naší nabídky: Kremrole

stn

dič

krá

ažd

•  Vla

•  Trad

•  Cuk

    v ka

6,90Kremrole
40 g 

(100 g = 17,25 Kč)

Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

3

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

10,10,9090 Kmínový chléb
tradiční receptura i tvar 
chleba, pšeničnožitný 
chléb
500 g  
(100 g = 2,18 Kč)

Bageta
Rustica
400 g (100 g = 9,18 Kč)

17,17,90905,5,9090 Kornspitz
55 g 
(100 g = 10,73 Kč)

Kokosový twister 
90 g
(100 g = 11,67 Kč), 
Kokosový twister 

2x 90 g bal.      21,90 (100 g = 12,17 Kč)

10,10,5050 Chléb Král slunce
500 g 
(100 g = 5,98 Kč)

Chléb Král slunce
balený 240 g   14,90 Kč (100 g = 6,21 Kč)

29,29,9090 2,2,9090
 Houska 
Vital 
45 g  (100 g = 6,44 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.



Jablka jsou stále nejoblíbenějším ovocem u nás. Je to tím, že výborně 
chutnají, jsou přirozeným zdrojem vitamínů a v kuchyni je můžeme 
použít na mnoho způsobů. Známe je ve štrúdlu, jako jablka v županu, 
v tekuté formě jako mošt, ovocné víno nebo kalvados a oblíbená jsou 
sušená jablka neboli křížaly. Jablka se pěstují v široké škále odrůd. 
V Globusu v těchto dnech najdete známou a oblíbenou českou odrůdu 
 Rubín, která byla vyšlechtěna před 50 lety panem Loudou ve Střížo-
vicích u Turnova. Rubinola je potomkem Rubínu s ještě výraznějšími 
chuťovými vlastnostmi a větší odolností.

České odrůdy jablek
z českých sadů

1 kg 19,90 Kč

• Rubín
Vysoce hodnocená odrůda 
pro svou sladkou chuť, šťav-
natou a křupavou dužninu

• Rubinola
Dcera Rubínu, nasládlá, 
aromatická, má pevnější 
krémovou dužninu

1 kg 19,90 Kč

Štrúdl s jablky a mákem
Vyválený plát závinu potřeme mletým mákem 
uvařeným v mléce a cukru. Na okrajích necháme 
asi 4 cm místa, podélně na střed plátu položíme 
na  jemno nakrájené kousky jablek, ohneme 
okraje a srolujeme do závinu, jak jsme zvyklí.

Ovoce, zelenina

4

7,7,9090 29,29,9090
11,11,9090 46,46,9090

Okurka 
hadovka

1 kus

Paprika 
červená

1 kg

- 33 % - 36 %

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Opuncie
kaktusový fík
1 kus

6,6,90906,6,90909,9,9090

19,19,9090

Kedlubna bílá
1 kus

Mrkev s natí
svazek, 1 kus

Pór
1 kg

KVALITA 
Z POLABÍ

KVALITA 
Z POLABÍ



Ochutnejte 
uzené makrelové fi lety
Uzené makrelové fi lety jsou vyrobeny z makrel obec-
ných, vylovených v  čistých vodách severovýchodního 
Atlantiku. Makrela obecná má nedokonale vyvinutý 
vzduchový měchýř, proto musí být ve vodě neustále 
v pohybu. Možná právě proto je její maso velice jemné 
chuti a vyniká svou šťavnatostí. Díky ideálnímu obsahu 
tuku zaručují makrely mimo jedinečný chuťový záži-
tek rovněž významný přísun omega-3 nenasycených 
mastných kyselin podporujících správnou činnost kar-
diovaskulárního systému.

Probíhají ochutnávky!Uzené makrelové fi lety 
Uzené makrelové fi lety kořeněné

Vlastní výroba a uzení probíhá za přís-
ných hygienických podmínek.
Globus nabízí uzené makrelové fi lety 
přírodní, jen osolené, nebo kořeněné, 
obalené ve speciální směsi koření. 

100 g
19,90 

5

Čerstvé potraviny

Rybí salát 
s jogurtem
100 g 9,9,909025,25,9090 11,11,9090Pražma 

má velmi málo kostí, 
je ideální ke smažení, 
grilování či pečení vcelku,
země původu: Řecko
100 g

Norský salát 
s krabí příchutí 
100 g

7,7,9090

Vlašský salát   
100 g

Emmental Entremont 
45% t.v s.
francouzský sýr vyrobený z pasterovaného 
čerstvého mléka zraje minimálně 3 měsíce, 
těsto je charakteristické velkými, pravidelně 
rozmístěnými kulatými 
otvory, chuť je jemná, 
pikantně ořechová
100 g5,5,9090 24,24,9090

Balsýr 
47 % t. v s.
bílý sýr balkánského typu, je vyráběn výhradně 
z českého mléka, je vhodný 
pro teplou i studenou kuchyni, 
byl oceněn jakostní
značkou kvality KLASA
100 g

11,11,9090 16,16,9090

Mont Noris 
50 % t.v s.
vyrobený z kravského mléka, obsahuje 
ušlechtilou modrou plíseň, vyznačuje se 
příjemnou jemností sýrového 
těsta, hodí se k vínu 
Riesling nebo 
Chardonnay z Francie
100 g

Zelný salát 
s jogurtem
100 g

5,5,9090

Eidam 30% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou 
po uzení přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé kuchyně
100 g

13,13,9090



Vložte si do 
nákupního košíku 
Medovník 850 g 

a 2 kousky 
Medovníku 116 g, 
na pokladně vám 
cena 2 kousků 
bude odečtena.

g,
m 

Čerstvé potraviny

6

Čerstvé potraviny

9,9,9090
18,18,9090

Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi duo 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 7,62 Kč)

Pribináček 
tyčinka kakaová, 
vanilková, jahodová 
35 g 
(100 g = 22,57 Kč)

Čokoládový 
pudink,
Krupicový pudik 
400 g 
(100 g = 4,48 Kč)

7,7,9090 17,17,9090

Zott Srdíčko
lahodný jogurt
různé druhy 
125 g 
(100 g = 3,60 Kč)

4,4,5050

Olešnický tvaroh 
jemný 
230 g 
(100 g = 7,78 Kč), 
tvrdý 
200 g 
(100 g = 8,95 Kč)

17,17,9090

Milko tvaroh 
ochucený
různé druhy 
140 g 
(100 g = 7,79 Kč)

10,10,9090Activia 
Zdravé ráno 
různé druhy 
170 g 
(100 g = 8,76 Kč)

14,14,9090

19,19,9090Houstičky 
křehké grahamové, 
pšeničné 
250 g 
(100 g =7,96 Kč)

7Days croissant
7Days croissant double
různé druhy
60 g 
(100 g = 13,17 Kč)

7,7,9090

Hustý 
Krémigurt
150 g
(100 g = 5,93 Kč)

8,8,9090

Laura
šlehačka ve 
spreji
250 g 
(100 g = 11,16 Kč)

27,27,9090

Medovník 
850 g 
(100 g = 21,06 Kč)

179,-179,-



(ilustrační foto)

7

Čerstvé potraviny

22,22,5050

Zakysaná smetana 15%
11% light,  
8% extra light
180 ml 
(100 ml = 6,61 Kč)

Salko, 
Salko karamel, 
Pikao 
397 g 
(100 g = 8,79 Kč)11,11,9090 34,34,9090 18,18,9090

Almette
smetanový, ochucený
různé druhy
150 g 
(100 g = 15,27 Kč) 

23,23,9090Nový smetanový 
150 g 
(100 g = 15,93 Kč) 

Camembert 
Karel IV. 
přírodní, ochucený 
90 g 
(100 g = 19,89 Kč) 17,17,9090

Krolewski sýr 
45%
uzený, neuzený
plátky
100 g 14,14,9090

Olomoucké tvarůžky 
kousky
ochucené
různé druhy
125 g 
(100 g = 22,32 Kč)

27,27,9090

Acidofi lní 
mléko,
Kyška, 
Kefírové mléko 
950 g 
(100 g = 2,83 Kč)

26,26,9090

Olma 
čerstvé mléko
1,5%, 0,5%
1 l

15,15,9090 22,22,9090

Máslo 
250 g  
(1000 g = 87,60 Kč)

Max. 10 kusů
na osobu/den

Madeland 
tavený sýr 
Niva, Romadur
125 g
(100 g = 15,12 Kč)



Čerstvé potraviny

8

64,64,9090

BALENO BALENO

BALENO

Filé 
mražené 
porce 
1 kg

Korrekt
Špenát 
450 g 
(100 g = 1,53 Kč)

Krůtí prsní fi lety 
bez kůže
chlazené 
1 kg

99,99,9090

6,6,9090

189,-189,-

Hranolky 1-2-3
Vlnky 1-2-3 
1500 g
(1000 g = 56,60 Kč)

Pražma středomořská
mražená 
500 g 
(100 g = 9,98 Kč), 
Sardinky mražené 
400 g 
(100 g = 12,48 Kč)

84,84,90 90 49,49,90 90 

Uzená krkovice 
ZEDNÍČEK
1 kg

99,99,9090

Kuřecí stehna 
chlazená 
1 kg

89,89,9090

Javořické párky 
KOSTELECKÉ UZENINY 
400 g 
(100 g = 7,48 Kč)

29,29,9090

Poličan 
KOSTELECKÉ 
UZENINY 
750 g
(100 g = 12,65 Kč)

94,94,9090

Korrekt
Debrecínka 
krájená 
100 g

14,14,9090

BALENO

24,24,9090
Dušená šunka 
výběrová 
LE&CO 
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

BALENO

- 27  %



Káva Jihlavanka 
různé druhy 

150 g - 500 g  
Akce platí od 25. 9. do 1. 10. 2012.  

-40 %

Oreo sušenky 
3 druhy 

66 g – 176 g  
 

Akce platí od 25. 9. do 1. 10. 2012.  

-20 %

9

Trvanlivé potraviny

89,89,9090
Med 
lesní 
1 kg

Bersi Snack 
koule
sýrové, vostré, wasabi 
120 g 
(100 g = 16,58 Kč)

Bake Rolls 
různé druhy 
70 g a 80 g 
(100 g od 16,13 Kč)

Nimm2 
Smilegummi 
různé druhy 
90 g a 100 g 

Čokoláda 
Karina 
s celými ořechy 
100 g 

Dezerty Figaro 
různé druhy 
140 g - 194 g 
(100 g od 25,72 Kč)

Banány 
v čokoládě 
45 g 
(100 g = 13,11 Kč)

Flint 
kokosová tyčinka 
2 druhy 
50 g 
(100 g = 9,80 Kč)

Teekanne 
bylinné čaje 
různé druhy 
20 g – 54 g 
(100 g od 46,11 Kč)

19,19,9090 12,12,9090 11,11,9090 16,16,9090

49,49,9090 5,5,9090 4,4,9090

24,24,9090

14,14,9090Coff eeta Classic 
smetana do kávy 
200 g 
(100 g = 7,45 Kč)

Miňonky 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090 16,16,9090
Figaro 
Čokopiškoty 
různé druhy 
147 g 
(100 g = 11,50 Kč)

Vesna, Kakaové 
řezy, Kávenky
různé druhy 
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

5,5,9090



10

Trvanlivé potraviny

94,94,9090

Amundsen
ochucená vodka
různé druhy
0,5 l
(1 l = 189,80 Kč)

64,64,9090

Royal
Vaječný cream
15%
0,5 l
(1 l = 129,80 Kč)

Zelenina 
Bonduelle  
různé druhy 
314 ml – 430 g  22,22,9090

Masové 
konzervy
4 druhy
400 g 
(100 g = 6,73 Kč)

Kečup Gurmán
jemný, ostrý  
310 g 
(100 g = 4,81 Kč) 

26,26,9090 14,14,9090

Těstoviny
Adriana 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 3,58 Kč)

17,17,9090 Podravka 
250 g 
(100 g = 11,96 Kč)

29,29,9090 11,11,9090 89,89,9090Maggi polévky 
Knedlíčkové 
a „Jako od mámy“ 
různé druhy 
45 g – 69 g 

Nestlé 
dětské cereálie 
různé druhy 
625 g 
(100 g = 14,38 Kč)

Tuňák Steak
v rostlinném oleji 
4 druhy 
3x 80 g 
(p. p. 156 g; 
100 g = 35,83 Kč)

55,55,9090

akční cena platí pro celou řadu Paarl Heights

99,99,9090

Paarl Heights
Pinotage
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

září

EXKLUZIVNĚ V GLOBUSUSU

94,94,9090

Božkov
Griotte,
Jablko
0,5 l
(1 l = 189,80 Kč)



Při zakoupení 
3 balení (18 kusů 

i mix) obdržíte 
obdržíte školní set 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

11

Nápoje
Pr

ah
a 

Če
rn

ý 
M

os
t

6,6,9090

Postřižinské pivo 
Pepinova Desítka 
0,5 l 
(1 l = 13,80 Kč) 
+ záloha

10,10,9090

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Korrekt
Jablko 100%,
Multivitamín 50%
1 l

Korrekt 
Pomerančová 
šťáva 100%
1 l 

12,12,505015,15,9090

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

8,8,9090 13,13,9090

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,27 Kč)

19,19,9090

Kofola 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 9,95 Kč)

Gambrinus 
Originál 10° 
8 x 0,5 l 
(1 l = 17,48 Kč) 
+ záloha

69,69,9090

8,8,9090

Dobrá voda
minerální voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Bernard
světlé pivo
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč)
+ záloha

8,8,9090

Velkopopovický 
Kozel
Světlý 
1,5 l Pet 
(1 l = 16,60 Kč)

24,24,9090



Drogerie

12

Dove
deodoranty 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč)

59,59,9090

Dove stick 
různé druhy 
40 ml 
(100 ml = 149,75 Kč)
roll-on 
různé druhy 
50 ml
(100 ml = 119,80 Kč) 59,59,9090

Palette Color 
Shampoo
barva na vlasy 
různé odstíny

Colgate Max
zubní pasta
různé druhy 
75 ml
(100 ml = 46,53 Kč)

Colgate Total
zubní pasta
různé druhy 
75 ml
(100 ml = 46,53 Kč)

59,59,9090

Lybar lak 
na vlasy 
250 ml 
různé druhy 
(100 ml = 22,36 Kč)
tužidlo 
200 ml 
různé druhy 
(100 ml = 27,95 Kč)
gel 
200 ml 
(100 ml = 27,95 Kč)

55,55,9090

H&S 
šampon na vlasy 
různé druhy 
400 ml 
(100 ml = 22,48 Kč)

89,89,9090

Garnier 
tělové mléko 
různé druhy 
400 ml 
(100 ml = 24,98 Kč)

99,99,9090

Linteo Baby 
vlhčené ubrousky 
3+1
4x 80 ks 
(1 kus = 0,37 Kč)

119,-119,-

34,34,9090

PUMA 
deodoranty ve skle
pro muže i ženy 
75 ml 

NAOMI CAMPBELL 
deodoranty ve skle
dámské 
75 ml 

-35 – 40 %
NA VŠECHNY 
DEODORANTY

PUMA

-35 %
NA VŠECHNY 
DEODORANTY

NAOMI CAMPBELL

Při zakoupení 
Colgate v min. 

hodnotě 119 Kč 
získáte manikurní 

set ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 16,16,6060cen
při
3 k

-20 %

13

Drogerie

Ariel 
prací prášek 
box, 2 druhy 
6,7 kg
(1 kg = 47,61 Kč)

Palmex 
prací 
prášek 
8 kg 
(1 kg = 34,88 Kč)
prací gel 
2x 3 l 
(1 l = 46,50 Kč)

Wansou 
aviváž 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 33,27 Kč) 
2 l 
(1 l = 24,95 Kč)

319,-319,-279,-279,-49,49,9090

129,-129,-

Vanish Oxi 
Action
2 druhy
2 l 
(1 l = 64,50 Kč) 
1,88 l
(1 l = 68,62 Kč)
prášek 
500 g 
(100 g = 25,80 Kč)

Globus 
Papírové kapesníčky
4vrstvé
30x 10 ks v balení
 (1 balíček = 1,50 Kč)

44,44,9090

Bel 
odličovací tampony 
kulaté 
70 ks
(1 ks = 0,36 Kč)

24,24,9090

Friskies
granulovaná potrava 
pro kočky
různé druhy
2 kg
(1 kg = 49,95 Kč)

99,99,9090 22,22,9090
Frolic 
pamlsky pro psy 
různé druhy

Kleenex
toaletní papír 
3 vrstvý 8 rolí 
(1 role = 6,86 Kč)

54,54,9090
79,79,9090

Kitekat 
kapsičky pro kočky
2 druhy
12x 100 g 
(100 g = 6,24 Kč)

různé druhy 
4x 100 g        25,90 (100 g = 6,48 Kč)

74,74,9090



14



15



16



17



NA VÝROBKY ZNAČKY VILEDA

Akce platí od  25. 9. do 1. 10. 2012.   

-30 %

Domácí potřeby

18

Sada keramických nožů
Linaza 
plastová držadla mají měkčený 
povrch Soft Tuch 
2dílná

399,-399,-
3dílná          499,-

Elektronická kuchyňská 
váha,
do 5 kg

199,-199,-

399,-399,-

199,-199,-
Plech na pečení 
s rukavicí
37,5 x 26 x 5,5 cm
plech na pečení s mřížkou 99,99,9090

Plech na pečení s plastovým poklopem      149,- 

Strojek na těstoviny
Banguet Cullinaria
je vhodný na přípravu těstovin, rozválí 
těsto o max. šířce 14 cm v devíti 
různých tloušťkách, nastavení šíře 
nudlí cca 2 a 6 mm

Pánev 
Happiness s obracečkou
20 x 18 x 3,3 cm, vyrobena z hliníku, 
tloušťka 2,2 mm

499,-499,- 299,-299,-
699,-699,-

fondue sada z nerez oceli, 11 kusů  399,-

Korrekt 
Fondue sada 
s nepřilnavým povrchem
11 kusů 249,-249,-

Pánev z litého hliníku 
se skleněnou poklicí 
24 cm

Pánev 
s keramickým povrchem 
20 cm299,-299,- 249,-249,-

499,-499,-

Do vyprodání zásob
max. 50 ks

v hypermarketu.

28 cm   599,-599,-    399,-

24 cm  449,-449,-      279,-
28 cm  599,-599,-      349,-

Pánev So Tasty
možnost použití 
kovového kuchyňského náčiní
26 cm 479,-479,-

4.490,-4.490,-

28 cm          769,-769,-        499,-

wok 28 cm          999,-999,-      599,-

Tlakový hrnec 
Innova 4 l 
dva pracovní tlaky, poloha pracovního ventilu pro vypuštění páry 
a sejmutí rukou pro snadnou údržbu, 
automatické zamknutí 
při uzavření hrnce

Tlakový hrnec 
Clipso Modulo 6 l
kvalitní nerezová ocel 18/10, exklusivní patent na uzavírání 
a otevírání jednou rukou, vybaven 7 pojistkami pro bezpečné 
použití, 3vrstvé sendvičové dno999,-999,- 2.990,-2.990,-6 l        2.290,-2.290,-          1.190,-

sada 4 a 6 l        2.890,-2.890,-       1.490,-

Do vyprodání zásob
max. 12 ks

v hypermarketu.

2.190,-

699,-699,-

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 ks

v hypermarketu.



Potřeby pro domácnost v cenových hladinách

19

Domácí potřeby

náhrada k mopu  19,90
Sušák na prádlo
16 m

99,99,9090 799,-799,-Korrekt
plochý mop 
40 cm 
s teleskopickou tyčí

299,-299,-

Zametač 
Quick Floor 
mechanický
systém kartáčů šetrně 
odstraní nečistoty, 
snadný a rychlý úklid, 
snadná manipulace

399,-399,-

2.990,-2.990,-

Odpadkový 
koš 
nerez, 5 l 199,-199,-
20 l   799,-799,-   599,- 

Zapékací mísa 
kamenina
22,5 x 12,5 x 4,5 cm

Hřbitovní svíčka 
vklad
90 g79,79,9090

7,7,9090

28 x 14,5 x 5,5 cm   129,-
37 x 17 x 17,5 cm                  229,-

hřbitovní svíčka vklad, 
150 g                 9,90

hřbitovní svíčka vklad 
250 g               19,90

Skladovací dóza 
s víkem
sklo 13 x 18 cm

Hrníček 
dětský 
porcelán 
design zvířátka, mix druhů
200 ml

300 ml 39,90

Sada hrníčků 
6 šálků a 6 podšálků
dekoravané 
100 cl179,-179,- 29,29,9090 129,-129,-

skladovací dóza třípatrová
sklo 12 x 22,5 cm
249,-

dětská miska 
design zvířátka porcelán 
12,5 cm
49,90

sada hrníčků 6 šálků a 6 podšálků 
220 cl  179,-
konvička + hrnek  99,90

Do vyprodání zásob
max. 12 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 6 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 50 ks

v hypermarketu.

Jídelní kusová 
keramika 
hrnky, talíře, misky
různé druhy a barvy 19,19,9090

cena za kus

Sada nerez nádobí 
11 dílů

1.490,-1.490,-

Do vyprodání zásob
max. 30 ks

v hypermarketu.

529,-529,-
149,-149,-

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

cena za kus

39,90 29,90

cena za kus

Do vyprodání zásob
max. 500 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 200 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 300 ks

v hypermarketu.



NA VYBRANÁ 
TRIČKA

Akce platí 
od 25. 9. do 1. 10. 2012.  

-40 %

NA  VYBRANOU OBUV ZNAČKY PUMA

         

Akce platí od 25. 9. do 1. 10. 2012.   

-40 %

-40 %

NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ 

A DÁMSKÉ 
SVETRY 

A KALHOTY 

Akce platí 
od 25. 9. 

do 1. 10. 2012.   

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

20

Textil, Sport shop, Jeans shop

Sportovní bunda 
značky Alpine Pro                                                     
vysoce elastický materiál, 
pružný, s volností pohybu,  
je vodoodpudivý, prodyšný 
a zabraňuje průniku větru, 
různé druhy a barvy 

 1.190,-

Sportovní kalhoty 
značky Alpine Pro                                                  
prodyšný, rychleschnoucí 
materiál, který udržuje tělo 
v suchu a optimální teplotě, 
odolný vůči oděru a částečně 
větru, různé druhy

 899,- 899,-

Do 1. 10. 2012 probíhá v oddělení textilu sleva 30 % na veškeré spodní prádlo značky MOLVY.

Plyšový týden v oddělení textilu – absolutně hebká nabídka. 

899,-899,- 499,-499,-
Pánské polobotky
šněrovácí
různé druhy a barvy

699,-699,- Dámské mokasíny
pohodlná obuv
různé druhy

399,-399,-
Sportovní soft shell 
obuv
pánská, dámská
s membránou tex, zajišťující odolnost 
vůči vodě, různé druhy a barvy

899,-899,-
1.190,-1.190,-

Deka
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 130 x 160 cm

399,-Ponožky
dámské
různé druhy a barvy, velikost 35 – 42

69,69,9090

Župan 
pánský, 
dámský
různé barvy 
a velikosti

Plyšový 

DeDeekkakakka 199,-199,-
299,-299,-



21

Hračky

Plyšový 
medvídek
s ušankou a šálou
velikost 16 cm

Plyšová 
postavička 
Pat a Mat
z oblíbeného animovaného 
seriálu, velikost 25 cm

Společenské hry 
- NEPRAKTA
Smolíček pacholíček, 
Dlouhý, Široký a Bystrozraký,
Veselé putování se Spejblem a Hurvínkem99,99,9090 199,-199,- 249,-249,-

149,-149,-

BAKUGAN
noví skákací Bakugani
obsahje 1 skákací Bakugan, 1 kovová otvírací karta a 2 karty schopností

159,-159,-
249,-249,-

Super garáž
plastová, skládací
obsahuje výtah, kterým se dá pohybovat 
nahoru a dolů, zdvižnou plošinu 
a průjezdnou myčku, součástí jsou 
3 plastová autíčka, rozměry složené garáže: 
34 x 24 x 27 cm

299,-299,-399,-399,-

Miminko Agátka
gumové miminko s oblečkem, na baterie 
(součástí balení jsou 3 baterie LR44 1,5 V), 
po stisknutí bříška říká „máma, táta, směje 
se a pláče, součástí balení je lahvička, dudlík, 
jídelní set a nočník, velikost 30 cm

399,-399,-649,-649,-
Panenka s šaty
obsahuje pět krátkých šatiček, hřeben, kabelku a kosmetický stolek se 
zrcadlem, panenka je vyrobena z gumy, příslušenství z plastu, výška 
panenky 28 cm, různé druhy

Rozkošná plastová zvířátka
zvířátkům se otáčejí očička, různé druhy, různé příslušenství, velikost 17 cm

Mluvící Elmo
mluví a učí děti čísla, písmena, tvary a barvy, 
výška 38 cm, 2 ks AA baterií (jsou součástí balení)

Kaskadérská sada 
Hot Wheels
modely v měřítku 1:64, sada 
obsahuje 1 autíčko, nelze 
použít s některými autíčky 
Hot Wheels

159,-159,-

79,79,9090

444,-444,-

149,-149,-

29,9059,90

199,-299,-

Létající draci 
v cenových hladinách

různé druhy, (ilustrační foto)

599,-599,-999,-999,-

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

cena za kus



Při zakoupení 
fritézy FR101SS 
obdržíte mixér 

MIH 131SS  
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Elektro

22

Chladicí podstavec 
ERGO
ultratenká a lehká konstrukce, plně 
perforovaný povrch, výškově nastavitelné, 
tichý 14cm větrák, pro 9“ - 17“ NTB 

599,-599,-
Chladicí podstavec COOL
pro NTB 7“ - 17“                         499,-

Mobilní telefon
Blade Fashion TV White
3,5” TFT dotykový displej, 
Android 2.2, auto rotate 
(G-sensor), čidlo přiblížení, 
čidlo okolního světla, fotoaparát 
3,2 Mpx s AF, A-GPS, FM rádio, 
WiFi 802.11b/g/n, Bluetooth 
2.0, Micro USB, paměť 150 
MB, podpora microSD, baterie 
1250 mAh, provoz až 165 hod, 
hovor až 240 min.   
  

2,5“ Externí HDD
500GB MyDrive 
rychlost čtení až 35 MB/sec., 
rychlost zápisu až 25 MB/sec., 
5400 ot./min, USB 2.0 2.590,-2.590,-1.490,-1.490,-

Notebook
655 E2-1800
AMD Dual-Core E2-1800,15.6“ LED, 
1366  x768, AMD Radeon HD7340, 
HDD 5400 otáček, DVD, WiFi, 
webkamera, HDMI, 6článková baterie, 
Windows Home 7 Premium 64bit

9.490,-9.490,-
Tablet
Consul 2
9.7“ dotykové LCD, 
1024 x 768 IPS LED, 
Cortex A8 1.2 GHz, RAM 
1GB, paměť 16 GB, WiFi, 2 x 
webkamera 2 Mpx,
microUSB 2.0, microSDHC slot, 
HDMI, Li-Pol 6000 mAh, 
Android 4.0

4.990,-4.990,-

Sendvičovač 
R-208
750 W, nepřilnavé pláty, úschovná 
kabelu, studené držadlo

Korrekt
Varná konvice
HHB 1723
objem 1,7 l, 2000 W, omyvatelný 
a vyjimatelný fi ltr

Duální 
podlahový vysavač
R-145
2400 W, sáčkový i bezsáčkový 
systém, antibakteriální fi ltr 
HEPA, regulace výkonu, kovová 
teleskopická trubice, LED indikace 
plnosti nečistot

299,-299,-
199,-199,-

1.790,-1.790,-

R-215 nerezový 399,-

Mikrovlnná trouba
SMW 3917
výkon 700 W, objem 17 l, digitální 
ovládání, 5 úrovní výkonu, 
automatické rozmrazování, 
60minutový časovač, stříbrné 
provedení

Fritéza  
FR 101 SS
2300 W, objem 3,2 l, regulace 
teploty, nerez provedení, systém 
„Cool Zone“, kapacita fritovacího 
koše 1,2 kg

1.490,-1.490,- 2.590,-2.590,-

399,-399,-

Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, 
je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.

5.990,-5.990,-

Do vyprodání zásob
min. 40 ks

v hypermarketu.

Parní hrnec 
CUV 968
900 W, 
3 transparentní 
nádoby na vaření,
kapacita 10 litrů, 
miska na vaření 
rýže 1,1 l, 
nástavec na vejce
udržování teploty

799,-799,-

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 1

8.
9.

20
12

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

4 GB DDR3

HDD 500 GB



23

Papír, Kancelářské a školní potřeby

Kancelářská 
zásuvka 
na spisy
plastová 1 ks, 
275 x 70 x 360 mm, 
různé barvy

39,39,9090

Papírenské výrobky 
různé druhy (v cenových hladinách 9,90/19,90/29,90/39,90)

39,90 29,90

9,90
19,90

Kalendáře a diáře 
pro rok 2013
cena od

9,9,9090

Prospektové 
obaly 
„U“ A4
čiré
100 ks 
(10 ks = 3,99 Kč)

39,39,9090

Papír do kopírky 
A4 MASTER 
500 listů, 80 g 
(1 list = 0,13 Kč)

61,61,9090

Lepící páska 
48 mm x 60 m, 
transparentní, havana
1 ks

Pákový pořadač
A4 Mramor
8 cm, kartonový, 
ekonomic

Tispokopisy 
různé druhy
cena od

Pákový pořadač 
A4
50 a 75 mm, prešpánový, 
barevný

Spisové desky A5 
s drukem 
transparentní, 
238 x 178 mm, různé barvy
1 ks

Euroclip 
9 x 13 cm19,19,9090

29,29,9090

6,6,9090

39,39,9090

6,6,9090

9,9,9090
 A4 
238 x 335 mm             7,90



9.990,-9.990,-

Autopříslušenství

24

8.790,-8.790,-

699,-699,-
499,-499,- 399,-399,-

999,-999,-

199,-199,-

399,-399,-

119,-119,-

799,-799,- 72,72,9090

54,54,9090

cena od

Motorový olej 
Castrol Magnatec 
10W40, 4 l 
pro benzinové i naftové motory

Flexibilní stěrač
různé rozměry

Masážní
podložka
s ohřevem

Autobaterie
12 V 44-72 Ah 

Dětská 
autosedačka 
15 – 36 kg, 
tyrkysovo/černá; 
červeno/černá; 
růžovo/černá

Přívesný vozík
EU2 „BASIC“
stěny 1 mm, nebrzděný, rozměry 2020 x 1075 x 345 mm, 
stabilní konstrukce, 1 přídavná výztuha, kola: 10“,
plastové blatníky, přípojná zásuvka, 
hmotnost: 750 kg

9 – 36 kg, 
tyrkysovo/černá; 
červeno/černá;
1.290,- 

Podsedák
Cars, Mickey, 
Minnie, Princezny
15 – 36 kg

Kryty kol
Impulse, Luxury, Spark
13 – 15“
silver

16“  59,90
silver

Nemrznoucí 
kapalina
Glacidet 
Ice Free –20°C 
3 l 

Stojan 
na pneumatiky

1 l   27,90
5 l   119,-

5W40, 4 l   999,-

Ventilátor s topením 
3v1
12 V, chlazení, topení, 
LED osvětlení, 15 A, 150 W



25

Sanita

4.790,-4.790,-
1.190,-1.190,-

2.190,-2.190,-
799,-799,-

Sprchový kout
PERTH
90 x 90 cm, včetně sprchové vaničky, 
LH/Pattern

Koupelnový radiátor
Sanistar
rovný a oblý, bílý

Sprchový 
sloup
Tropický déšť
rozměr 103 x 38 cm

80 x 80 cm
4.790,-

5 LET
ZÁRUKA

3.590,-3.590,-
3.190,-3.190,-

4.990,-4.990,-

Ohřívač vody
provedení vertikální, všechny ohřívače 
jsou vybaveny přírubou, magnéziovou 
anodou a antikorozní ochranou vnitřní 
nádoby
50 l

80 l     2.490,-
100 l   2.690,-
120 l   3.790,-

599,-599,-

599,-599,-

699,-699,-

399,-399,-

Baterie 
vanová
série Geos Best
bez příslušenství, rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom

Baterie 
umyvadlová/dřezová
série Geos Best
ramínko 20 cm, 
rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom

Baterie 
dřezová stojánková
série Geos Best
chrom

Baterie 
vanová do bytových jader
série Geos Best
bez příslušenství, 
rozteč 10 cm, chrom

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

499,-499,-

999,-999,- 499,-499,-
1.690,-1.690,-

5.990,-5.990,-

699,-699,-

699,-699,-

(bez dekorace)

(bez dekorace)

Vysoká
skříň 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 180 cm,
bílá

Nízká 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 60 cm,
bílá

Závěsná 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 60 cm,
bílá

cena od

cena od



Nábytek, dekorace

26

599,-599,-

599,-599,-

149,-149,- 199,-199,-

4.490,-4.490,-

3.290,-3.290,-

1.111,-1.111,-

2.390,-2.390,-

4.490,-4.490,-

Kuchyňská 
linka
Nadia
šíře 180 cm, 
dekor olše

Tapety
papírové, vinylové, 
vliesové
různé druhy

Lůžko
8806 Marinella
s přistýlkou a úložným prostorem, (š x h x v) 205 x 98 x 63 cm, 
masiv borovice lakovaná, včetně roštu

Pohovka
John
rozkládací s úložným prostorem, 95 x 95 x 195 cm, 
lůžko 120 x 195 cm, barva béžová/sv. hnědá

Komoda
Peggy 1
(š x h x v) 60 x 30 x 60 cm, buk

Kobercové předložky
100 % heatset, 
různé dezény

Šatní skříň
Forside
dvoudvéřová, buk, (š x h x v) 
67 x 58 x 177,4 cm

Peggy 2
(š x h x v) 
90 x 30 x 60 cm, buk
799,-

Matrace
Prezident
200 x 90 x 19 cm, vysoce luxusní trapézová 
matrace z PUR pěny a kokosovláknité desky, 
nosnost do 120 kg, vyšší  tuhost matrace, 
potah ALOE VERA 
s antibakteriální 
úpravou možnost 
praní do 40°C

horní a dolní 
skříňky 60 cm
1.990,-

(bez matrace a dekorace)(bez dekorace)

180 cm 60 cm

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

88,88,9090

89,89,9090

cena od

cena od

cena za roli od

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatek
             platí u takto označených výrobků

Klasik Color
vnitřní disperzní akrylátová vodouředitelná 
malířská barva, v moderních odstínech 
1,5 kg             89,90 
4 kg                219,- 
7 kg+1 kg navíc   
319,- (1 kg od 39,88 Kč)

Akryl mat
univerzální akrylátová barva pro vnitřní i vnější 
použití, různé odstíny
0,7 kg          
(1 kg od 212,86 Kč)

Dekorační záclonové 
soupravy 
kovové 
průměr 16 mm, délka od 120 cm

160 cm  249,-
200 cm  299,-  
240 cm  329,-

67 x 130 cm         599,-
67 x 250 cm      1.190,- 
135 x 195 cm    1.890,-
160 x 230 cm    2.690,-

ERIKA standard   999,-



Zahrada, nářadí

27

3.290,-3.290,-2.590,-2.590,- 1.790,-1.790,-

1.190,-1.190,-

1.690,-1.690,-

149,-149,-

679,-679,-

699,-699,-
499,-499,-

119,-119,-

19,19,9090

Řetězová pila
HCS 3335 A
benzinová, motor  33 cm3, výkon 1,4 kW/1,9 PS, lišta 35 cm, 
automatické mazání řetězu, ochranná brzda, antivibrační rukojeť, 
objem palivové nádrže 0,4 l, objem 
olejové nádrže 0,2 l, řetěz 3/8“, 
hmotnost 4,2 kg

Sada aku nůžky na trávu a keře
GLS 700
7 V, Li-Ion baterie, 
délka chodu 60 min., 
hmotnost 0,65 kg

Zahradní kultivátor
ES 300

současně i kypřič a odplevelovač, 
elektrický, určený pro malé záhony, 
300 W napájení 230 V, kovový nůž, 
nastavitelná rukojeť, pracovní záběr 

15 cnm, pracovní hloubka 10 cm, 
hmotnost 4,6 kg

Pracovní 
bunda

Ukari khaki
vel. M – XXXL

Ruční pila
oblouková
533 mm
610 mm
762 mm

Žebřík
3 x 8 příček
ložený 230 cm, plně 
vysunutý 513 cm

Schůdky
6 stupňů
hliníkové,
nosnost 120 kg

7 stupňů  849,-
8 stupňů  979,-

Odháněče hlodavců od 369,-

Přípravky 
na hubení hlodavců
různé druhy

Gladiátor
přípravek na hubení plevele
různé druhy

Zahradní kolečko
zelené
(š x d x v) 690 x 820 x 250 mm

Pracovní kalhoty
vel. 52 – 56
549,-

Ponorné čerpadlo 
TL INOX 900

ponorné čerpadlo na znečištěnou 
vodu, 900 W, max.výtlak: 9 m, 

max. dopravní objem: 215 l/min., 
10 m gumový přívod

cena od cena od

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

(ilustrační foto)



Pořad o poctivém vaření Když vaří táta
sledujte každou neděli od 18:00 hodin na

Tady je svět ještě v pořádku.

UU nás naajdetee
vvššeechhnyy pocctivé a kvalitní 
pprrooduuktty naa přípravu receptů
zz ppoořaaduu Když vaří táta 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t
 Di

st
ri

bu
ci

 to
ho

to
 le

tá
ku

 z
aj

iš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
ří

pa
dě

 p
ro

bl
ém

ů 
s 

di
st

ri
bu

cí
 le

tá
ků

 s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lc

en
tr

um
@

di
st

ri
bu

cn
i.c

z.

Akce za 5 láhví 

otvírák zdarmaAkce za 5 láhví 

otvírák zdarmaOchutnávky novinek
27. – 29. 9. 2012

Akce za 5 láhví 

sklenička zdarmaAAkce za 5 láhví 

sklenička zdarma

Dárek platí pouze po dobu ochutnávky.

Novinky v sortimentu nápojů na hypermarketu Globus Praha–Černý Most


	HR_01_39_12_prcm
	HR_02_39_12_glob_reznici
	HR_03_39_12_prcm
	HR_04_39_12_glob_pouze OZ
	HR_05_39_12_glob_pulty
	HR_06_39_12_glob_cerstve
	HR_07_39_12_glob_cerstve
	HR_08_39_12_glob_cerstve
	HR_09_39_12_glob_cukr_FT3
	HR_10_39_12_glob_trvan_FT1 FT3
	HR_11_39_12_prcm
	HR_12_39_12_glob_drogerie
	HR_13_39_12_glob_drogerie 2
	HR_14_39_12_glob_image
	HR_15_39_12_glob_image
	HR_16_39_12_glob_image
	HR_17_39_12_glob_image
	HR_18_39_12_glob_dom
	HR_19_39_12_glob_dom
	HR_20_39_12_prcm_textil
	HR_21_39_12_glob_hracky_sport
	HR_22_39_12_glob_elektro
	HR_23_39_12_glob_papir NE HAV
	HR_24_39_12_glob_auto
	HR_25_39_12_glob_sanita
	HR_26_39_12_glob_nab_deko
	HR_27_39_12_glob_zahrada_naradi
	HR_28_39_12_prcm

